

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 45773254

Data publicarii 22.04.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.413,87 RON - 2.413,87 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: OCOLUL SILVIC TIHA BARGAULUI Nr. Denumirea produselor
CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA crt 1 FIR NYLON 3 buc 5,88
17,65 3,35 21 2 CUIE CONSTRUCTII 70 15 kg 5,04 75,63 14,37 90 3 YALA USA 1 buc 28,57
28,57 5,43 34 4 CILINDRU USA 1 buc 32,77 32,77 6,23 39 5 FOLIE PVC 107 kg 13,45 1438,66
273,34 1712 6 CUIE CONSTRUCTII 100 5 buc 5,04 25,21 4,79 30 7 CONSOLA TABLA GRI 10
buc 5,88 58,82 11,18 70 8 CUIE CONSTRUCTII 150 5 buc 5,04 25,21 4,79 30 9 ROATA ROABA
1 buc 58,82 58,82 11,18 70 10 MUFA POLITUB 20 1 buc 3,36 3,36 0,64 4 11 CUIE
CONSTRUCTII 120 5 buc 5,04 25,21 4,79 30 12 NIPLU ZN 1/2 3 buc 1,68 5,04 0,96 6 13 NIPLU
ZN REDUS 1/2 - 3/4 3 buc 2,52 7,56 1,44 9 14 ROBINET TRECERE 1/2 II 3 buc 23,53 70,59
13,41 84 15 BANDA TEFLON MARE 1 buc 8,4 8,4 1,6 10 16 TEAVA POLITUB 32 150 ml 2,52
378,15 71,85 450 17 ASPERSOR 2 buc 24,37 48,74 9,26 58 18 MUFA FURTUN 5 buc 4,2
21,01 3,99 25 19 FURTUN SILICONAT 13 ml 3,36 43,7 8,3 52 20 CUTTER 1 buc 2,52 2,52 0,48
3 21 ROBINET GIACOMINI 3/4 DS 1 buc 31,09 31,09 5,91 37 22 MUFA 32 FI 1 buc 4,2 4,2 0,8 5
23 REDUCTIE ZN 1-3/4 1 buc 2,94 2,94 0,56 3,5 TOTAL 2413,87 458,63 2872,50